
ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO
Correspondência:
Rua Prudente de Morais, 2010 - Sala 12 Cep. 140020-055 Ribeirão Preto - SP.
E-mail: dentalaguiarrosadoodonto@gmail.com - Tel Cel. 16-991825421
CNPJ - 60.751.385/0001-50 IE: 582.252.909.119
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Ao Órgão 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI. Pregão Eletrônico N° 900012024. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
13 EQUIPAMENTO  ODONTOLÓGICO  -

EQUIPAMENTO  ODONTOLÓGICO  -
EQUIPAMENTO  ODONTOLÓGICO  TIPO:
SENSOR  DIGITAL  INTRAORAL  ,  ASPECTO
FÍSICO:  PORTÁTIL  ,  MATERIAL  CORPO:
PLÁSTICO  ABS  ,  INDICAÇÃO:  IMAGENS  DE
RAIO  X  DIGITAIS  INTRAORAIS  ,  FONTE:
CONEXÃO  USB  2.0  ,  COMPONENTES
ADICIONAIS:  SOFTWARE  ESPECÍFICO  ,
COMPONENTES:  SENSOR  COM  CABO  CERCA
3M,SUPORTE  SENSOR,  PENDRIVE  ,
CARACTERÍSTICA  ADICIONAL:  TECNOLOGIA
CMOS E FIBRA ÓPTICA

UNIDADE 3,00 9.880,00 29.640,00

MARCA: GNATUS

MODELO/VERSÃO: TIMEX 2H
Valor total da proposta: 29.640,00

O valor total dessa proposta é de R$29.640,00 (vinte e nove mil e seiscentos e quarenta reais).

Dados Comerciais:
BANCO DO BRASIL
AG. 6504-8 CONTA corrente - 113395-0  

Validade da proposta: 90 dias
Prazo de entrega: até 30 dias
Prazo para pagamento: até 30 dias
Prazo de garantia: 12 meses
Observações:
DECLARAMOS QUE, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS OS TERMOS DO EDITAL, QUANTO A CONDIÇÕES DE PAGAMENTO, PRAZO
DE ENTREGA, ENTRE OUTROS.

SOMOS OPTANTES PELO SIMPLES NACIONAL.

Ribeirão Preto, 11 de Março de 2024

Representante Legal
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

 
 
PARECER Nº 51/2024                           Teresina, 05 de abril de 2024. 
 

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, vimos apresentar o Parecer relativo ao item 13 do Pregão 
Eletrônico nº 90001/2024, cujo objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de 
bens de consumo e permanente para atender as demandas do Curso de Odontologia em Teresina, 
Serviço Odontológico (SEOD) da Pró-reitoria de Assuntos Estudantis e Comunitários (PRAEC) 
Teresina, SEOD/ PRAEC no campus de Picos), SEOD/PRAEC no campus de Floriano) e Colégio 
Técnico de Teresina (CTT) conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital 
e seus anexos.  
 
 

 
ITEM: 13 

 
A proposta apresentada pela empresa ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO para este item 
apresentam-se em conformidade ao que se estabelece o Termo de Referência anexo do 
Edital. 
 

 
 
Atenciosamente, 
 
 

 
Jessa Iashmin Alcobaça Gomes Machado 
Odontóloga CACOM/PRAEC/UFPI - CMPP 

SIAPE 1996072 / CPF 009.391.823-27 
 
 

 
Glauber Campos Vale 

Chefe do Departamento de Odontologia Restauradora – CMPP 
SIAPE 1960448 / CPF 839.440.283-68 

 
 

 
 
 

 
 
 

 



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 60.751.385/0001-50 DUNS®: 902972368
Razão Social: ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO
Nome Fantasia: DENTAL AGUIAR
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/06/2024
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 12/10/2024 Automática
FGTS 07/05/2024 Automática
Trabalhista Validade: 16/10/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/10/2024
Receita Municipal Validade: 11/10/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 24/04/2024 14:38 de
CPF: 626.XXX.XXX-34      Nome: STENIO DA SILVA FILATOFF

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 60.751.385/0001-50 DUNS®: 902972368
Razão Social: ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO
Nome Fantasia: DENTAL AGUIAR
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 24/04/2024 14:41 de
CPF: 626.XXX.XXX-34      Nome: STENIO DA SILVA FILATOFF

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 60.751.385/0001-50 DUNS®: 902972368
Razão Social: ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO
Nome Fantasia: DENTAL AGUIAR
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 24/04/2024 14:42 de
CPF: 626.XXX.XXX-34      Nome: STENIO DA SILVA FILATOFF

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 60.751.385/0001-50 DUNS®: 902972368
Razão Social: ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO
Nome Fantasia: DENTAL AGUIAR
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 24/04/2024 14:42 de
CPF: 626.XXX.XXX-34      Nome: STENIO DA SILVA FILATOFF

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 60.751.385/0001-50 DUNS®: 902972368
Razão Social: ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO
Nome Fantasia: DENTAL AGUIAR
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/06/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL) MEI: Não
Capital Social: R$ 0,00 Data de Abertura da Empresa: 09/06/1989
CNAE Primário: 4693-1/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL,

SEM PREDOMINÂNCIA DE ALIMENTOS OU DE INSUMOS
AGROPECUÁRIOS

CNAE Secundário 1: 4644-3/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS
CNAE Secundário 2: 4645-1/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS
CNAE Secundário 3: 4645-1/03 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS
CNAE Secundário 4: 4649-4/08 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE,
CNAE Secundário 5: 4664-8/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E

Dados para Contato
CEP: 14.015-100
Endereço: RUA PRUDENTE DE MORAIS, 2010 - SALA 12 - CENTRO
Município / UF: Ribeirão Preto / São Paulo
Telefone: (16) 36352802 Telefone: (16) 91825421
E-mail: financeirodentalaguiar@gmail.com

Dados do Responsável Legal
071.390.198-51CPF:

Nome: ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO

Emitido em: 24/04/2024 14:44 de
CPF: 626.XXX.XXX-34      Nome: STENIO DA SILVA FILATOFF
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
071.390.198-51CPF:

Nome: ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO
E-mail: financeirodentalaguiar@gmail.com

Linhas Fornecimento

Serviços
5797 - Manutenção em Equipamentos de Consultório Odontológico
5908 - Serviço Odontológico
8753 - Auditoria Técnica de Procedimentos - Odontologia
8761 - Auditoria Financeira em Área Odontológica
8788 - Consultoria e Assessoria - Odontológica
12963 - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção  - Aparelhos Médico/Odontológico/Hospitalar
15563 - Confecção de Prótese Dentária Fixa - Total / Parcial
17892 - Radiologia Odontológica
18970 - Laboratório Prótese Odontológica
19089 - Inspeção Radiológica - Médica / Odontológica
20222 - Locação Equipamento / Instrumento / Peça / Componente - Médico / Odontológico /
Oftalmológico

Emitido em: 24/04/2024 14:44 de
CPF: 626.XXX.XXX-34      Nome: STENIO DA SILVA FILATOFF

22



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 60.751.385/0001-50 DUNS®: 902972368
Razão Social: ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO
Nome Fantasia: DENTAL AGUIAR
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/06/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 12/10/2024
Código de Controle: 7376E167A14F4491

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 07/05/2024
Código de Controle: 2024040818274390992110

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 16/10/2024
Código de Controle: 274339442024

Emitido em: 24/04/2024 15:10 de
CPF: 626.XXX.XXX-34      Nome: STENIO DA SILVA FILATOFF

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 11/10/2024
Código de Controle: 210300287881842323/03/2022

Dados do Fornecedor
CNPJ: 60.751.385/0001-50 DUNS®: 902972368
Razão Social: ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO
Nome Fantasia: DENTAL AGUIAR
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 582252909119
Inscrição Municipal: 5120701

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 11/10/2024
Código de Controle: 272843003/09/2021

Emitido em: 24/04/2024 15:19 de
CPF: 626.XXX.XXX-34      Nome: STENIO DA SILVA FILATOFF

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 60.751.385/0001-50 DUNS®: 902972368
Razão Social: ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO
Nome Fantasia: DENTAL AGUIAR
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade
LICENÇA SANITARIA VIGILANCIA SANITARIA
DE RIBEIRAO PRETO/SP

354340218-464-000344-1-0 15/01/2024

AFE - Vigilancia Sanitária 25351315995202011 27/10/2025
Conselho Regional de Farmácia do Estado de São
Paulo

68743 28/09/2023

COLOPROCTOCLINICA SOC.SIMPLES   SP 12956316000130 -

Emitido em: 24/04/2024 14:41 de
CPF: 626.XXX.XXX-34      Nome: STENIO DA SILVA FILATOFF

11























CNPJ: 60.751.385/0001-50

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São 
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima 
identificada, é certificado que não constam débitos declarados ou apurados 
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento 
matriz/filial acima identificado.

Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

Data e hora da emissão

Certidão nº

Validade

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio 
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

24040421464-76

11/04/2024 17:27:06

6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Folha 1 de 1

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado 
de São Paulo



 24/04/2024  0074918283 

 P O D E R  J U D I C I Á R I O 
 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS 

 CERTIDÃO Nº:   385154  FOLHA: 1/1 

 A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça. 

 A   Diretoria   de   Serviço   Técnico   de   Informações   Cíveis   do(a)   Comarca   de   São   Paulo   - 
 Capital, no uso de suas atribuições legais,   

 CERTIFICA   E   DÁ   FÉ   que,   pesquisando   os   registros    de   distribuições   de     PEDIDOS   DE 
 FALÊNCIA,   CONCORDATAS,   RECUPERAÇÕES   JUDICIAIS   E   EXTRAJUDICIAIS  ,   anteriores   a 
 23/04/2024,  verificou   NADA CONSTAR   como réu/requerido/interessado em nome de: ***************** 

 ROSANA   MARA   DE   AGUIAR   ROSADO  ,   CNPJ:   60.751.385/0001-50,   conforme   indicação   constante 
 do pedido de certidão.**************************************************************************************** 

 Esta   certidão   não   aponta   ordinariamente   os   processos   em   que   a   pessoa   cujo   nome   foi 
 pesquisado   figura   como   autor   (a).   São   apontados   os   feitos   com   situação   em   tramitação   já 
 cadastrados   no   sistema   informatizado   referentes   a   todas   as   Comarcas/Foros   Regionais   e   Distritais   do 
 Estado de São Paulo. 

 A   data   de   informatização   de   cada   Comarca/Foro   pode   ser   verificada   no   Comunicado 
 SPI nº 22/2019. 

 Esta   certidão   considera   os   feitos   distribuídos   na   1ª   Instância,   mesmo   que   estejam   em 
 Grau de Recurso. 

 Não   existe   conexão   com   qualquer   outra   base   de   dados   de   instituição   pública   ou   com   a 
 Receita   Federal   que   verifique   a   identidade   do   NOME/RAZÃO   SOCIAL   com   o   CPF/CNPJ.   A 
 conferência   dos   dados   pessoais   fornecidos   pelo   pesquisado   é   de   responsabilidade   exclusiva   do 
 destinatário da certidão. 

 A   certidão   em   nome   de   pessoa   jurídica   considera   os   processos   referentes   à   matriz   e   às 
 filiais   e   poderá   apontar   feitos   de   homônimos   não   qualificados   com   tipos   empresariais   diferentes   do 
 nome indicado na certidão (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA). 

 Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital. 

 Esta certidão é sem custas. 

 São Paulo, 24 de abril de 2024. 

                0074918283 
 PEDIDO N°:  



Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

24/04/2024 15:27:32Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO
CNPJ: 60.751.385/0001-50

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Busca livre: 

Nome sancionado: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

05544186650

07139019851

Data da consulta: 24/04/2024 15:33:32
Data da última atualização: 04/2024 (Sistema Integrado de Administração Financeira
do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 04/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/
CNEP - Acordos de Leniência) , 04/2024 (Diário Oficial da União - CEAF) , 04/2024 (Sistema
Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 04/2024 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

Consulta de Sanções | Portal da Transparência do Governo Federal https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagi...

1 of 1 24/04/2024, 15:34



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (24/04/2024 às 15:30) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 071.390.198-51.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6629.4FC5.7509.0429 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 24/04/2024 as 15:30:29 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO 
 
CPF/CNPJ: 071.390.198-51 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 15:23:30 do dia 08/05/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: KDF7080524152330 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 



Dados do Fornecedor

Razão Social: ROSANA MARA DE
AGUIAR ROSADO
CNPJ: 60.751.385/0001-50

Relatório
Calculadora Financeira

Liquidez Geral

1,51

Liquidez Corrente

3,86

Solvência Geral

1,51

Patrimônio Líquido Capital Social

R$ 948.994,13 R$ 2.000,00

Dados Contábeis

Ativo Circulante: R$ 2.798.950,81

Realizável a Longo Prazo: R$ 0,00

Ativo Total: R$ 2.806.073,20

Passivo Circulante: R$ 725.307,81

Passivo Não Circulante: R$ 1.131.771,26

Emitido em 24/04/2024 às 15:59

A veracidade das informações deve ser conferida conforme os dados que constam no Balanço Patrimonial
apresentado pelo fornecedor no SICAF.



Dados do Fornecedor

Razão Social: ROSANA MARA DE
AGUIAR ROSADO
CNPJ: 60.751.385/0001-50

Relatório
Calculadora Financeira

Liquidez Geral

1,43

Liquidez Corrente

6,33

Solvência Geral

1,43

Patrimônio Líquido Capital Social

R$ 955.061,31 R$ 2.000,00

Dados Contábeis

Ativo Circulante: R$ 3.167.474,46

Realizável a Longo Prazo: R$ 0,00

Ativo Total: R$ 3.171.596,85

Passivo Circulante: R$ 500.606,23

Passivo Não Circulante: R$ 1.718.929,31

Emitido em 24/04/2024 às 16:04

A veracidade das informações deve ser conferida conforme os dados que constam no Balanço Patrimonial
apresentado pelo fornecedor no SICAF.


